Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2014  № 2436
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 05.11.2013 №3588
В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, продление срока действия, внесение изменений», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 05.11.2013 №3588 (в редакции постановления администрации города Чебоксары от 19.05.2014 №1746):
подпункт 6 пункта 2.6.1 раздела 2.6 после слов «в случае реконструкции такого объекта» дополнить словами «за исключением указанных в подпункте 6.2 настоящего пункта случаев реконструкции многоквартирного дома».
2.
Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.
Глава администрации города Чебоксары
                                    А.О. Ладыков
050-1